檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：黃威彰
電話：06-2991111#7874
傳真：06-2953341
電子信箱：visitor555@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府都市發展局 函

受文者：臺南市下營區東興國民小學

發文日期：中華民國113年5月15日
發文字號：南市都秘字第1130699804號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本局民治中心辦公廳舍於本（113）年5月20日（星期一）

搬遷至本市新營區中正路15號，請查照。

說明：

一、本局區域計畫科、都市規劃科、地景規劃工程科及都市計

畫管理科民治股等科原位於本府民治市政中心世紀大樓6
樓辦公，於本（113）年5月20日搬遷至本市新營區中正路

15號。

二、各科辦公室電話自本（113）年5月20日起調整如下：

(一)局本部：（06）6372428。
(二)區域計畫科：（06）6334251。
(三)都市規劃科：（06）6331248。
(四)地景規劃工程科：（06）6377245。
(五)都市計畫管理科民治股：（06）6323294。
(六)都市住宅科民治辦公室：（06）6323080。

正本：臺南市議會、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：本局各科室